第１号様式（第10条関係）
　　年　　月　　日
大井町長　様
申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

大井町三世代同居等移住定住促進補助金交付申請書

大井町三世代同居等移住定住促進補助金交付要綱第10条の規定に基づき、次のとおり補助金を交付されるよう申請します。
なお、交付決定に際し必要となる家族状況等を調査することに同意します。

１　補助金の種別　　（１）住宅取得
（２）三世代同居住宅取得
[bookmark: _GoBack]（３）三世代同居住宅改修

２　補助申請額　　　　　　　　　　　　　円

３　子の世帯について
	（フリガナ）
氏　　名
	続柄
	生年月日
	（フリガナ）
氏　　名
	続柄
	生年月日

	年齢

	年齢

	世帯主

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

４　親の世帯について
	（フリガナ）
氏　　名
	子世帯の
世帯主との
続柄
	生年月日
	（フリガナ）
氏　　名
	子世帯の
世帯主との続柄
	生年月日

	年齢

	年齢

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

５　補助対象となる住宅などについて
	建物登記の名義

	建物登記年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	当初契約年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	住宅の取得方法等
	新規　・　建替え　・　購入

	改修工事の内容

	改修工事費用の合計額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約者氏名

６　自治会への加入状況
□既に加入している。　　（　　　　　　　　　　自治会　　　　　　組）
□これから加入する。　　（　　　　月）

７　添付書類
□（１）住宅取得補助金を申請される方
□建物登記の全部事項証明書（写しでも可）※１
□売買契約書又は工事請負契約書の写し
□世帯全員の直近の市町村民税納税証明書（課税がない場合は非課税証明書）
□誓約書
□その他町長が必要と認める書類

□（２）三世代同居住宅取得補助金を申請される方
□建物登記の全部事項証明書（写しでも可）※１
□売買契約書又は工事請負契約書の写し
□親・子・孫の関係がわかる戸籍全部事項証明書
（子を出産予定の場合は、母子健康手帳の写し）
□世帯全員の直近の市町村民税納税証明書（課税がない場合は非課税証明書）
□誓約書
□その他町長が必要と認める書類

□（３）三世代同居住宅改修補助金を申請される方
□建物登記の全部事項証明書（写しでも可）※１
□売買契約書又は工事請負契約書の写し
□領収書
□平面図・立体図など工事の内容が確認できる書類の写し
□工事を行った部分の施工前及び施工後の状態が確認できる写真
□世帯全員の直近の市町村民税納税証明書（課税がない場合は非課税証明書）
□誓約書
□その他町長が必要と認める書類

※１　電子申請による登記完了書の場合は、登記日が確認できるものならば可